
4:kl...  COMISSÃO Óté 
DE LICIT O 

FOLHA 1W 
.0 

Gs''' Rubrica 

OXIGENIO CARIRI LTDA 

08.983.257/0001-12 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Município: Salitre / CE 
	

Unidade gestora: SECRETARIA DE SAUDE 

Número do processo: 00009.20221222/0001-42 
	

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Número do certame: 2023.01.12.01S 
	

Data da abertura: 01/02/2023 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: OXIGENIO CARIRI LTDA 	 Telefone: **** / (81) 8802-4187 

CNPJ/MF: 08.983.257/0001-12 	 E-mail: oxigeniocariri@oxigeniocariri.com.br  

Endereço: AV LEAO SAMPAIO, 3608, BLOCO E, Bulandeira, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000 

Documentos Habilitatórios 

Habilitação jurídica: 

Registro Comercial 

PROPOSTA DE PREÇO 

Data da expedição: 31/01/2023 

Certidão Simplificada da Junta 

Data da expedição: 31/01/2023 	 Data de validade:14/03/2023 

Autorização de Funcionamento de Empresa - AFE 

Data da expedição: 31/01/2023 

Alvará emitido pela vigilância Sanitária; 

Data da expedição: 31/01/2023 

Aditivos 

AV LEAO SAMPAIO, 3608, BLOCO E, Bulandeira, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000. 



wa1041Cle , 

J.- ".  COMIS£0 43.1  
,,-:. DE LICITA 	O 
',-,1_1  FOLRA Pê' 	73. 
RIR4  

4,' 
.0,  

Mima 

OXIGENIO CARIRI LTDA 

08.983.257/0001-12 

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ 

Data da expedição: 31/01/2023 

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS) 

Data da expedição: 31/01/2023 

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual 

Data da expedição: 31/01/2023 

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual 

Data da expedição: 31/01/2023 

Ato Constitutivo, Estatuto ou Contrato Social e Aditivos 

Data da expedição: 31/01/2023 

Alvará de Funcionamento 

Aditivos 

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica - CNPJ 

Cédula de identidade dos representantes legais da empresa (SÓCIOS) 

Inscrição no Cadastro de Contribuinte Municipal /Estadual 

Registro Comercial 

Alvará emitido pela vigilância Sanitária; 

Alvará de Funcionamento 

Data da expedição: 31/01/2023 

Qualificação técnica: 

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional 

DECLARAÇÕES CONFORME EDITAL 

Data da expedição: 31/01/2023 

Outros Documentos 

Data da expedição: 31/01/2023 

AV LEAO SAMPAIO, 3608, BLOCO E, Bulandeira, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000. 



OXIGENIO CARIRI LTDA 
08.983.257/0001-12 

Outros Documentos 

Data da expedição: 31/01/2023 

Atestado de Capacidade Técnica 

Data da expedição: 31/01/2023 

Atestado de Capacidade Técnica 

Registro / Inscrição Regular de Entidade Profissional 

Regularidade fiscal e trabalhista 

Certidão Negativa da Fazenda Estadual 

Data da expedição: 31/01/2023 	 Data de validade:14/03/2023 

Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos à Tributos Federais e à Dívida Ativa da União 

Data da expedição: 31/01/2023 	 Data de validade:10/10/2023 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas - CNDT 

Data da expedição: 31/01/2023 	 Data de validade:10/10/2023 

Certidão Negativa de Tributos Municipais 

Data da expedição: 31/01/2023 

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (SÓCIOS) 

Certificado de Regularidade do Empregador - FGTS 

Data da expedição: 31/01/2023 

CPF - Cadastro de Pessoa Física dos representantes legais da empresa (Sócios) 

Qualificação econômico financeira: 

Certidão de Falência e Concordata 

Data da expedição: 31/01/2023 

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício 

AV LEAO SAMPAIO, 3608, BLOCO E, Bulandeira, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000. 



ax‘RICIP4i 
40" comrssÃo 40xxx 

4-- DE LIMA 
FOLHA N' 

0# 

• ~~,,  

OXIGENIO CARIRI LTDA 
08.983257/0001-12 

Balanço Patrimonial 

Data da expedição: 31/01/2023 

DRE - Demonstrativo do Resultado do Exercício 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM 	 SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO 	 SIM 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso V do art. 27 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 

n° 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inc. III do art. 5° da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 	 SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disporto no art. 93 a Lei n° 8.123, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

Declaração de Inexistência de Servidor Público Municipal nos quadros da empresa 
	

SIM 

licitante 

Declaro que inexistem servidores públicos municipais nos quadros de dirigentes desta entidade. 

AV LEAO SAMPAIO, 3608, BLOCO E, Bulandeira, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000. 



4AINICIP4(  
4-‘' COMISSÃO 

FoDE, LINCIL 

s.s.A 

Rubrica 

OXIGENIO CARIRI LTDA 
08.983.257/0001-12 

UtULAKAÇAO UI MI/Irl' 	 SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3° da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços 

1- Oxigênio em Cilindro de 3 M3 

Especificação: Oxigênio em Cilindro de 3 M3 

Quantidade: 1000,0 

Valor ofertado: R$ 126,24 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 126,25 

2 - Oxigênio em Cilindro de 7 M3 

Especificação: Oxigênio em Cilindro de 7 M3 

Quantidade: 700,0 

Valor ofertado: R$ 190,99 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 191,00 

3 -- Oxigênio em Cilindro de 1 M3 

Especificação: Oxigênio em Cilindro de 1 M3 

Quantidade: 2500,0 

Valor ofertado: R$ 105,74 

Fabricante/Marca: PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 105,75 

Unidade: Cilindro 

Valor total: R$ 126.240,00 

Modelo: PRÓPRIA 

Unidade: Cilindro 

Valor total: R$ 133.693,00 

Modelo: PRÓPRIA 

Unidade: Cilindro 

Valor total: R$ 264.350,00 

Modelo: PRÓPRIA 

Total geral da proposta: R$ 524.283,00 (quinhentos e vinte e quatro mil, duzentos e oitenta e três reais) 

Validade da Proposta 

Proposta válida por: 58 dias 

AV LEAO SAMPAIO, 3608, BLOCO E, Bulandeira, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000. 



comismICIP 0
4‘
\ \400  

-••• DE LICITA 0 ci) 
FOLFLA 	?r.--": 

I‘Z". Rubr71: g)",/ 
uhiS 

OXIGENIO CARIRI LTDA 
08.983.257/0001-12 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 31 de Janeiro de 2023 às 13:48 

Dados do Usuário 

Usuário togado como: andrea maria Silva 	 E-mail: oxigeniocariri@oxigeniocariri.com.br  

CNPJ/MF: 027.771.924-05 

AV LEAO SAMPAIO, 3608, BLOCO E, Bulandeira, Barbalha / CE - CEP: 63.180-000. 



PROPOSTA DE PREÇOS 

A Prefeitura Municipal de SALITRE, Estado do Ceará. 

PREGÃO N° 2023.01.12.01S 
Processo Administrativo n° 00009.20221222/0001-42 

Objeto: Aquisição de oxigênio (gás medicinal) destinado ao atendimento das necessidades do 
Hospital de Pequeno Porte São Francisco de Salitre/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA V. UNIT V. TOTAL 

1 Oxigênio em Cilindro de 3 M3 1000 CIL PRÓPRIA R$ 126,24 R$ 126.240,00 

Oxigênio em Cilindro de 3 M3 

2 

Oxigênio 

Oxigênio em Cilindro de 7 M3 700 CIL PRÓPRIA R$ 190,99 R$ 133.693,00 

em Cilindro de 7 M3 

3 ' Oxigênio em Cilindro de 1 M3 1 2500 CIL PRÓPRIA R$ 105,74 R$ 264.350,00 

Oxigênio em Cilindro de 1 M3 

VALOR TOTAL R$ R$ 524.283,00 

Valor Total da Proposta: R$ 524.283,00 (QUINHENTOS E VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTA E 
TRÊS REAIS.) 

Data Abertura: 01 de Fevereiro de 2023 
Horário de Abertura: 09:00 
Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato. 
Validade da Proposta: 60(sessenta)dias. 

CONDIÇÕES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, 
tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. 

Barbalha/CE 01 de Fevereiro de 2023 


